
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З 
 

  “05”  березня  2013 р.             м. Одеса        № 75/ОД 

 

 

Про  підсумки   ІІІ  (обласного)  етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з фізичної культури та спорту у 2012/2013 навчальному році 

 

Відповідно до наказу управління освіти і науки  Одеської обласної державної 

адміністрації від 14.12.2012 р. № 493/ОД «Про проведення ІІІ етапу               

Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін у 2012/2013 н.р.»                            

2-3 лютого 2013 року на базі Одеської загальноосвітньої                                                

школи № 27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради  був проведений ІІІ етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури та спорту, у якому взяли 

участь 60 учнів 10-11 класів.          

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури та 

спорту 

Н А К А З У Ю: 

1. Визнати переможцями ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з фізичної культури та спорту та нагородити: 

 

дипломами  І  ступеня 

- Дубача Владислава Олександровича, учня 11 класу Іллічівської 

загальноосвітньої школи I - III ступенів №6 Іллічівської міської ради 

- Радованову Карину Миколаївну, ученицю 11 класу  Іллічівської  

загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 1  Іллічівської  міської  ради  
 

дипломами  ІІ  ступеня 

- Русєва Олександра Мурадовича,  учня 11 класу  Болградської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Болградського району  

- Рошко Мар’яну Дмитрівну, ученицю 11 класу навчально - виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 1 – гімназія» 

Арцизького району  

дипломами  ІІІ  ступеня 

- Лепендіна Вячеслава Сергійовича, учня 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 53 І ступеня з поглибленим вивченням англійської мови 

Одеської міської ради  

- Карагуцу Домнікію Степанівну, ученицю 10 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія     

ім. Г. С. Раковського» Болградського району.  



 

2. За значні успіхи в роботі з талановитою учнівською молоддю та підготовку 

переможців обласної олімпіади з біології, які здобули дипломи І-го ступеня, 

нагородити грамотами управління освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації: 

- Чумаченка Олександра Миколайовича, вчителя Іллічівської 

загальноосвітньої школи I - III ступенів №6 Іллічівської міської ради 

- Фєфєлову Ольгу Дмитрівну, вчителя Іллічівської  загальноосвітньої  школи  

І-ІІІ  ступенів  № 1  Іллічівської  міської  ради. 
 

3.  За ефективну роботу з обдарованими учнями оголосити подяку: 

- Сергеєвій Вірі Георгіївні, вчителю Болградської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 3 Болградського району 

- Федорову Володимиру Михайловичу, вчителю навчально - виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 1 – гімназія» 

Арцизького району  

- Чаві Олександру Леонідовичу, вчителю Одеської спеціалізованої школи 

№ 53 І ступеня з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради  

- Гриченлі Лідії Петрівні, вчителю обласного закладу «Спеціалізована 

загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія                                        

ім. Г. С. Раковського» Болградського району.  

 

4. За активну участь в організації та проведенні ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури та спорту оголосити 

подяку: 

- Балашовій Валентині Іванівні, директору Одеської загальноосвітньої 

школи № 27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

- Долинському Борису Тимофійовичу, професору Інституту фізичної 

культури Південноукраїнського національного педагогічного університету 

ім. К.Д. Ушинського, доктору педагогічних наук 

- Кудіній Наталії Миколаївні, вчителю Одеської спеціалізованої                          

школи № 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови 

Одеської міської ради 

- Овсієнку Валерію Петровичу, вчителю Одеської спеціалізованої                  

школи №40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради  

- Павловій Наталії Борисівні, вчителю Одеської гімназія№1                             

ім.А.П. Бистріної  Одеської міської   ради  

- Плеваку Анатолію Івановичу, начальнику Одеського обласного 

управління з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України 

- Рудницькій Жаннеті  Олександрівні, вчителю Одеської загальноосвітньої 

школи №107  І-ІІІ ступенів Одеської міської   ради 

- Стеценко Олександрі Вікторівні, вчителю Одеського навчально-виховного 

комплексу № 84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням іноземних мов - загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської 

міської ради 



- Шапкіну Ігору Олеговичу, головному спеціалісту управління освіти та 

науки Одеської міської ради 

- Шимбарьову Олексію Олексійовичу, вчителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 106 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради  

- Яригіній Валентині Іванівні, вчителю Одеського навчально-виховного 

комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Одеської міської ради. 

 

5. Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри,  

    конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України   

від 22.09.2011 р. № 1099 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські 

учнівські олімпіади, турніри, конкурси  з навчальних предметів, конкурси-

захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та 

конкурси фахової майстерності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 17 листопада 2011 року  за № 1318/20056 провести на базі ООІУВ 

відбірково-тренувальні  збори для кандидатів у члени команди Одеської 

області для участі у  IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної 

культури та спорту. 

 

6. Призначити науковим керівником відбірково-тренувальних  зборів професора 

Інституту фізичної культури Південноукраїнського національного  

педагогічного університету ім. К.Д. Ушинського, доктора педагогічних наук 

Долинського Бориса Тимофійовича (за згодою). 

 

7. На підставі пункту 2.4.7. Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади,  

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України   від 22.09.2011 р. № 1099 «Про затвердження Положення про 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси  з навчальних 

предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 

спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності»,  відповідно до 

рішення оргкомітету і журі обласної учнівської олімпіади з фізичної культури 

та спорту затвердити склад кандидатів у команду Одеської області для участі 

у  ІV етапі  Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури та 

спорту (додаток). 

 

8. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів  (Кавалеров В.А.)               

з метою визначення складу команди Одеської області для участі                               

у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури та спорту: 

8.1.Організувати проведення відбірково-тренувальних зборів для кандидатів                  

у члени команди Одеської області з фізичної культури та спорту. 

8.2. Затвердити програму проведення відбірково-тренувальних зборів. 

8.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з фізичної культури та спорту за підсумками 2-х 

відбіркових конкурсних турів, проведених під час зборів. 



 

9. Начальнику управління освіти та науки Одеської  міської ради, начальникам  

відділів (управлінь) освіти районних державних адміністрацій,  виконавчих 

комітетів міських рад міст обласного значення: 

9.1. Довести даний наказ до відома вчителів фізичної культури та спорту 

закладів освіти  району (міста). 

9.2. На засіданнях районних методичних об’єднань вчителів фізичної культури 

та спорту  проаналізувати результати участі школярів району (міста) в 

обласній   олімпіаді та визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими 

учнями. 

9.3. Забезпечити участь членів команди у відбірково-тренувальних зборах. 

9.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та їх 

супроводжуючих здійснити за рахунок місцевих бюджетів та залучених 

коштів. 

 10.   Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

         управління  Малік М.В. 

 

 

 

Начальник управління   Т.О. Лазарєва  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до  наказу  управління  освіти   

і   науки Одеської   обласної  

державної адміністрації  

від «05»березня 2013 р.  № 75/ОД 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з фізичної культури та спорту, учасників відбірково-тренувальних зборів 

 

Дубач Владислав Олександрович, учень 11 класу Іллічівської 

загальноосвітньої школи I - III ступенів №6 Іллічівської міської ради 

Радованова Карина Миколаївна, учениця 11 класу  Іллічівської  

загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 1  Іллічівської  міської  ради  

Русєв Олександр Мурадович,  учень 11 класу  Болградської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Болградського району  

Рошко Мар’яна Дмитрівна, учениця 11 класу навчально - виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 1 – гімназія» 

Арцизького району  

Лепендін Вячеслав Сергійович, учень 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 53 І ступеня з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради  

Рементова Анастасія Сергіївна, учениця 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради. 

 

 

 

Заступник начальника управління            М.В. Малік 

 

 

 



Додаток  

до  наказу  управління  освіти   

і   науки Одеської   обласної  

державної адміністрації  

від «05»березня 2013 р.  № 75/ОД 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з фізичної культури та спорту, учасників відбірково-тренувальних зборів 

 

Дубач Владислав Олександрович, учень 11 класу Іллічівської 

загальноосвітньої школи I - III ступенів №6 Іллічівської міської ради 

Радованова Карина Миколаївна, учениця 11 класу  Іллічівської  

загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 1  Іллічівської  міської  ради  

Русєв Олександр Мурадович,  учень 11 класу  Болградської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Болградського району  

Рошко Мар’яна Дмитрівна, учениця 11 класу навчально - виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 1 – гімназія» 

Арцизького району  

Лепендін Вячеслав Сергійович, учень 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 53 І ступеня з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради  

Рементова Анастасія Сергіївна, учениця 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради. 

 

 

 

Заступник начальника управління            М.В. Малік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


